

załącznik nr 5 A) do SIWZ

- Specyfikacja elementów dla zamówienia p.n.: "Dostawa i instalacja 2 szt. saun w pomieszczeniach krytego basenu 50-metrowego przy ul. Niedziałkowskiego w Szczecinie"

LP	Wyszczególnienie i opis	Ilość
POMIESZCZENIA SAUNY - 2B30 i 2B32		
1	<p>SAUNA SUCHA</p> <p>Sprzęt fabrycznie nowy – składający się z : kabiny z drzwiami, systemu wentylacyjnego, wyposażenia wewnętrznego - konstrukcyjnego</p>	2 kpl.
	<p>WYMAGANE PARAMETRY:</p> <p>Wymiary zewnętrzne pomieszczeń: – szer.3,3m x dł.3,65 m x wys. 2,26m.</p> <p>KONSTRUKCJA KABINY – łączona i klejona drewniana rama dolna, zabezpieczona przed wypaczeniem. Poszczególne panele łączone na złącza piórowo-wpustowe. Wykończenie wewnętrzne - jodła kanadyjska. Obłożenie zewnętrzne ściany przedniej do wysokości sauny - świerk skandynawski (lakierowany). Pozostałe ściany do wysokości kabiny - płyta wiórowa wodoodporna. Podstawa sauny impregnowana, w kolorze szarym. Izolacja przeciwwilgociowa - wysokiej jakości powstrzymująca parę. Sufit specjalnie wzmocniony.</p> <p>Wykończenie ściany przedniej- między sauną a stropem - wykonany z z płyty gipsowo-kartonowej wodoodpornej GKBI</p> <p>SYSTEM WENTYLACYJNY – zintegrowany w elemencie ściennym system kanałów, zapewniający wymianę powietrza, z możliwością podłączenia do otworu w ścianie konstrukcyjnej lub do kanału wentylacyjnego.</p> <p>DRZWI – drzwi szklane ze szkła hartowanego, przeźroczyste, bezprogowe, otwierane na zewnątrz, szerokość z ramą - 80 cm. Uchwyty z drewna.</p> <p>WYPOSAŻENIE WEWNĘTRZNE KONSTRUKCYJNE – zaokrąglone ławki o wzmocnionej konstrukcji, wykonane z bezżywicznego miękkiego drewna Abachi, ułożone w dwóch rzędach . Pomiędzy poziomami ławek znajdują się specjalne panele maskujące z listew drewnianych. Na jedno miejsce do leżenia należy przewidzieć jeden ergonomiczny zagłówek, natomiast na plecy - oparcie o ergonomicznym kształcie . Trzeci poziom - jest to przedłużony wzmocniony stopień.</p>	
2	<p>PIEC SAUNOWY</p> <p>Sprzęt fabrycznie nowy</p>	2 kpl
	<p>WYMAGANE PARAMETRY:</p> <p>Moc – odpowiednio dobrana do kubatury pomieszczenia. Piec z dużym wylotem powietrza, pojemnikiem na kamienie i kamieniami do naparu oraz dodatkowym oświetleniem ściany.Obudowa pieca z drewna Abachi</p>	
3	<p>AKCESORIA I WYPOSAŻENIE:</p> <p>Sprzęt fabrycznie nowy</p>	2 kpl
	<p>WYMAGANE PARAMETRY:</p> <p>W skład jednego kompletu wchodzi:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dwie narożnikowe lampy saunowe - klepsydra - termometr - higrometr - drewniany ceber i drewniana chochla - przycisk alarmu w saunie oraz obudowa sterownika zamykana na kluczyk - wykaz zasad korzystania z sauny 	

POMIESZCZENIA PRZYLEGŁE DO SAUNY – 2B33 i 2B36			
4	NATRYSK DO SCHŁADZANIA	WYMAGANE PARAMETRY:	2 kpl.
	Sprzęt fabrycznie nowy	<p>W skład jednego kompletu natryskowego wchodzi:</p> <ul style="list-style-type: none"> - natrysk okrągły otwarty (obudowa bez drzwi) - średnica 1,15m, wysokość 2,25m, wewnątrz natrysku wyłożone płytkami ceramicznymi w kolorze białym, sufit wewnątrz wykończony specjalnym tynkiem z granitowym wykończeniem <p>WYPOSAŻENIE WEWNĄTRZ PRYSZNICA:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dysza prysznicowa sufitowa o średnicy min.24cm na ciepłą i zimną wodę - bateria termostatowa typu Ibox - wąż Kneippa z zaworem na zimną wodę - oświetlenie halogenowe w suficie – 3szt. 	
5	NATRYSK KUBEŁKOWY DO SCHŁADZANIA	WYMAGANE PARAMETRY:	2 kpl.
	Sprzęt fabrycznie nowy .	zawieszany kubełek na wodę o pojemności 10 l z automatycznym napełnianiem	
6	LEŻAK	WYMAGANE PARAMETRY:	5 szt.
	Sprzęt fabrycznie nowy	<p>Minimalne wymiary – szerokość 70cm, długość 180cm</p> <p>Materiał – specjalnie zaimpregnowane drewno w naturalnym kolorze</p> <p>Nowoczesny w wyrazie, ergonomiczny i obły kształt</p>	
7	ŁAWECZKA POJEDYNCZA DO WYPOCZYNKU (bez oparcia)	WYMAGANE PARAMETRY:	2 szt..
	Sprzęt fabrycznie nowy	<p>Wymiary - szerokość 50cm, długość 200cm</p> <p>Materiał - specjalnie zaimpregnowane miękkie drewno Abachi w naturalnym kolorze</p>	